
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 30.oktobrī                                               Nr. 663 

                       (protokols Nr.13.,   2.§.) 

 

Par grozījumiem 2012.gada 31.maija Noteikumos „Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai 

teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota 

ar ceļa zīmēm”” apstiprināšanu 
 

Izskatot SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” priekšlikumus par grozījumiem 

2012.gada 31.maija noteikumos „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas 

atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta 

līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”, vadoties no 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkta, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019. gada 18. jūnija atzinumu 

(protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par autoceļiem” 1. panta 2. daļu, Ceļu satiksmes likuma 38.panta 1.,2.,3. 

daļām, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 2.jūnija noteikumiem Nr.279 “Ceļu 

satiksmes noteikumi”, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Gints Kukainis, Andis Rozītis, Tija 

Zaļkalne, Kaspars Markss, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr. 12/19 “Grozījumi 2012.gada 31.maija Noteikumos 

“Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai 

novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 
 


